UBND TỈNH NINH THUẬN

BAN QUẢN LÝ VQG PHƯỚC BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 119/QĐ-BQLVQGPB Ninh Thuận, ngày 27 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi năm 2024 của Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài
chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,
các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 35/2018/QĐ-UBND ngày 01/6/2018 của UBND tỉnh
Ninh Thuận về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Ban Quản lý Vuờn Quốc gia Phước Bình, tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 118/QĐ-BQLVQGPB ngày 27 tháng 12 năm 2023

Ban quản lý Vườn Quốc gia Phước Bình  về việc giao dự toán ngân sách thực hiện

03 Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Ban quản lý Vườn

Quốc gia Phước Bình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán kinh phí sự nghiệp thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi năm 2024 với số tiền:  7.859.000.000 đồng ( Bảy tỷ, tám trăm

năm mươi chín triệu đồng chẵn) (theo các biểu đính kèm)

Điều 2. Giao Phòng Tổ chức hành chính Ban quản lý Vườn quốc gia Phước

Bình thực hiện niêm yết công khai tại Webside , Trụ sở, Văn phòng đại diện Vườn

Quốc gia Phước Bình đúng thời gian quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng, phó các phòng ban, đơn vị trực thuộc Ban quản lý Vườn quốc gia

Phước Bình và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Tài chính;

- Thanh tra tỉnh;

- KBNN tỉnh Ninh Thuận;
- KBNN huyện Ninh Sơn;

- Ban Giám đốc Vườn;

- Lưu: VT,KHTC. VT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Minh

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=163/2016/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

		ngocminh.vqgpb@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-04T16:09:46+0700

		vqgphuocbinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-04T16:10:09+0700